Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

центр повышения квалификации

«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области
П Р И К А З
от  11 апреля  2014 года № 061/1-од

О назначении ответственных лиц

за проведение мониторингового исследования результатов  освоения основной образовательной программы начального общего образования и основного общего образования в 2013-2014 учебном году
§ 1

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 25.11.2013 года за № 192-од  «Об участии в мониторинговом исследовании результатов освоения основной образовательной программы основного общего образования в 2013-2014 учебном году»,       п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными лицами  за организацию и проведение мониторингового исследования результатов освоения основной образовательной программы основного общего образования в 2013-2014 учебном году:

Нестерову О.В., методиста отдела образовательной статистики;

Власову Р.П., методиста отдела информационных технологий;

Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела.

        2.  Ответственным лицам (Нестеровой О.В., Власовой Р.П., Алюковой Е.В.) провести мониторинговое исследование в  подведомственных образовательных учреждениях СВУ МОиНСО согласно  п.2. приказа СВУ МОиН СО:

18 апреля 2014 года  - ГБОУ Гимназия № 1 г.о. Похвистнево,

16 апреля 2014 года — ГБОУ СОШ № 3 г.о. Похвистнево,

17 апреля 2014 года — ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино м.р. Исаклинский

 23 апреля 2014 года — ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино м.р. Похвистневский

§ 2
     Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 12.12.2012 года за № 227-од  «О мониторинговом исследовании результатов освоения основной образовательной программы начального общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение мониторингового исследования результатов  освоения основной  образовательной программы начального общего образования

Нестерову О.В., методиста отдела образовательной статистики;

Федорову Е.А., методиста отдела информационных технологий;

Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела.

2. Ответственным лицам  (Нестеровой О.В., Федоровой Е.А., Алюковой Е.В.) провести мониторинговое исследование в  подведомственных образовательных учреждениях СВУ МОиН СО согласно  п.1 приказа СВУ МоиН СО
17 апреля 2014 года — ГБОУ ООШ с. Малый Толкай м.р. Исаклинский

         17 апреля 2014 года — ГБОУ СОШ с. Подбельск м.р. Похвистневский и     Первомайский филиал.

§ 3
     1.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Г.Н. Радаева

С приказом ознакомлены                                            О.В. Нестерова

                                                                                        Е.В. Алюкова

                                                                                        Р.П. Власова

                                                                                        Е.А.Федорова